
ZARZĄDZENIE NR 71/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Świercze na lata 2022-2030 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz Uchwały Nr 211/XXVIII/2021 Rady Gminy Świercze z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Świercze na lata 2022 - 
2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Świercze na lata 2022-2030, 
zwanej dalej "Strategią rozwoju", powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii rozwoju w następującym 
składzie: 

1) Adam Misiewicz – Wójt Gminy - przewodniczący; 

2) Izabela Kiela  - Sekretarz Gminy - zastępca przewodniczącego – koordynator Zespołu; 

3) Justyna Adamska – Skarbnik Gminy - członek; 

4) Bogumiła Fabisiak - Wiceprzewodnicząca  Rady Gminy - członek; 

5) Julian Kutner - Radny Rady Gminy Świercze - członek; 

6) Igor Nicewicz - Radny Rady Gminy Świercze - członek; 

7) Przemysław Ruciński - Radny Rady Gminy Świercze  członek; 

8) Karolina Sikorska - Radna Rady Gminy Świercze - członek; 

9) Grażyna Milewska - Prezes Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów „Świerczewianka” - członek; 

10) Bogumiła Szlaska -  Prezes Stowarzyszenia Wsparcia Społecznego – Warsztaty Terapii Zajęciowej 
w Świeszewie  - członek; 

11) Piotr Słupski – Prezes Stowarzyszenia „Towarzystwo Przyjaciół Rzek Turki i Tatarki” – członek; 

12) Monika Sosnowska – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerczach – członek; 

13) Katarzyna Majewska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Strzegocinie – członek; 

14) Beata Leszkiewicz – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Świerczach - członek; 

15) Magdalena Szulecka – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach - członek. 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu ds. opracowania Strategii rozwoju jest przygotowanie projektu dokumentu 
Strategii rozwoju, a w szczególności udział w spotkaniach i warsztatach mających na celu określenie: 

1) problemów rozwoju; 

2) wizji i misji oraz celów strategicznych; 

3) celów operacyjnych, zadań, programów; 

4) systemu realizacji i ram finansowych; 

5) systemu monitorowania realizacji założonych celów; 

6) zatwierdzenie opracowanych strategicznych rozstrzygnięć zawartych w dokumencie Strategii rozwoju do 
konsultacji społecznych oraz projektu Strategii po konsultacjach społecznych. 

§ 3. Zobowiązuje się Pracowników Urzędu Gminy Świercze oraz kierowników jednostek organizacyjnych 
Gminy Świercze do merytorycznej współpracy z Zespołem ds. opracowania Strategii rozwoju, a w 
szczególności do przekazywania, niezbędnych do prac nad opracowaniem Strategii rozwoju,  informacji 
i materiałów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39DF1641-7A74-4710-8DC7-DE6A6EFEFF7C. Podpisany Strona 1



§ 4. W pracach Zespołu ds. opracowania Strategii rozwoju mogą brać udział  osoby spoza składu, 
w szczególności reprezentujące istotnych dla rozwoju Gminy partnerów społeczno-gospodarczych, zaproszeni 
do współpracy przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 5. 1. Opracowany projekt Strategii rozwoju podlegać będzie zatwierdzeniu w drodze uchwały Rady 
Gminy Świercze. 

2. Z dniem uchwalenia Strategii rozwoju Zespół ds. opracowania Strategii rozwoju ulega rozwiązaniu. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy – Izabeli Kiela. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39DF1641-7A74-4710-8DC7-DE6A6EFEFF7C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7


